4 3 1
THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. ‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20 R EV IS IOPQS
@ COPYRIGHT 20 BY - AU RIGHTS RESERVED. P LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
111 A INITIAL 07Jan2015 | GY cw
] T—
B ECR-15-013759 28SEP2015 | DW Cw
e N
o 9C G #€ €€ 2 L€ Of 62 92 L2 982 S¢ o
- nMeBEBB6E66886E
o O_0O_ 00O _0_0_0_0_0_0_0O
” s[e[e[elee2] 2= =]=]=) 24 X M3 screw, recomnended
o tL v v 8 Sv v € 2v v Ov 6 8E &£ H fightening torque 0.oNm NOTES :
\o J | TECHNICAL CHARACTERISTICS:
M4 screw, recommended INSULATION MATERIAL: PC
fightening ftorque 1.2Nm RATED VOLTAGE: 500V
RATED CURRENT: [|6A
INSULATION RESISTANCE: >z400M()
I T v RATED IMPULSE VOLTAGE: 6KV
’ HEHHHEHHUHEHHEHH N \ POLLUTION DEGREE: 3
— FLAMMABILITY: UL94V-0
o '®®|’@’@\|®H@’@@W@@@ Ik % MATING CYCLES: 500 CYCLES )
< ' T ap) OPERATION TEMPERATURE: -40 C~+125C
ik wmsﬂg,“ | o~ WIRE RANGE: O0.5mm2~2.5mm2 (AWG20-AWGI4)
' Wgﬁg?' o CONTACT TYPE:. SCREW CLAMP (M3)
NS =
A‘X M3 screw, recommended x Ziiﬁf oC
fightening torque 0.5Nm GEsE . 500V
‘ Fgrwm: | 6A
wevszovfeeel.e g >=400M0)
0 | 0 PobBE . BKV
FgEg 3
. FeERe
wHRAH . 500 %
©Qo ©@ﬂ© © THBE: -40°C~+125°C
#4%E: 0. 5mm2~2 . 5mm2 (AWG20-AWG I 4)
¥ €€ 2C€ ) FLERM - BHEE (M3I)
5 95
1
: I
%P_ I HE-024-F 25-48 [ T2040482201-000
[ | DESCRIPTION PART NUMBER
N —_ e — — - —_— - — - — - — - — - i 06Jan2015
N | | RSN THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. DWGNino.Yao an - o
K 06Jan2015 -G TE TE Connectivity
@_ ! é_ DIMENSIONS: OTTHOELREWRIASNECESSPEUCNILFEISESD- Apgpr‘s.quq6j(}ﬂ2015 NAVE
- | @ ' - g X HE-024-F 25-48
T 0 PLC +- PRODUCT SPEC
: e 108-137044
L 104 4 @Ei Etg i APPLICATION SPEC
Panel cut out for inserts for using aeles 114-137044 PIEE | CAGE CODE | DRANING 1O TEeTHIETER T
without hoods/housings MATERTAL FiwisE NELoHT - A 2M00779(C=T2040482201000 -

CUSTOMER DRAWING

SCALE

SHEET OF

o] [

REV
B

1470-19 (3/13)




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

